
NERINGOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARĖ 
Diana Starkutė - Kriukovė 

 

2023 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

Nuo 2019 metų esu Neringos savivaldybės Tarybos nare. 2023 metais išrinkta antrajai 

kadencijai.  

DALYVAVIMAS POSĖDŽIUOSE 

Aktyviai dalyvauju komitetuose ir Neringos savivaldybės Tarybos posėdžiuose. 

KOMITETAI IR KOMISIJOS 

Šiuo metu esu nare: 

 Biudžeto, finansų ir ūkio valdymo komitete; 

 Neringos savivaldybės etikos komitete; 

 Šeimos komisijoje; 

 Frakcijos „Vardan Neringos“. 

METŲ EIGOJE 

 Dalyvavau Neringos miesto renginiuose; 

 Bendravau su miesto gyventojais, svečiais, įvairių organizacijų, įmonių 

atstovais. 

NERINGA MANO AKIMIS 

NERINGA – tai miestas, kuriame aš gimiau ir užaugau. Todėl noriu ją matyti patrauklią 

ir prieinamą visiems. Neringa – tai ne tik miestas, tai legenda, kuri įkvepia. 

Dėkoju Neringos savivaldybės tarybai ir administracijai už bendradarbiavimą, kartu 

siekiant Neringos gerovės. 

 

Savivaldybės tarybos narė                                                  Diana Starkutė - Kriukovė 


